
UCHWAŁA NR XXIV/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w
Sokółce na rok 2020

Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Sokółce na 2020 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY 
^  • <



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/168/2020 

Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 9 czerwca 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2020 R.

Lp. Zadanie Termin realizacji Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów
1 Przyjmowanie i rozpatrywanie 

skarg, wniosków i petycji zgodnie z 
obowiązującym stanem prawnym

Praca doraźna 
uzależniona od 
wpływu skarg, 

wniosków, petycji

Burmistrz Sokółki 
Stanowisko ds. 

obsługi rady 
miejskiej 

Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

2 Prowadzenie dokumentacji 
prowadzonych skarg i rozpatrywanie 

wniosków i petycji

Praca ciągła Stanowisko ds. 
obsługi rady 

miejskiej 
Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji
3 Współpraca z Burmistrzem Sokółki, 

Rada i Dyrektorami Jednostek 
Organizacyjnych Gminy

Praca ciągła Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

Posiedzenia Komisji będą odbywać się w miarę napływu skarg, wniosków i petycji i w 
terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

/Radym,

Pl°tr  K a r/l BUi\

^SOKÓŁCE

tjmcki


